

Kongsvang Ventilation Holding ApS
Axel Kiers Vej 40, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 32 55 16 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2024.

Claus Skov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kongsvang Ventilation Holding ApS Axel Kiers Vej 40 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 32 55 16 61
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Claus Skov, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	Kongsvang Ventilation ApS, Højbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab via ejerandele af andre selskaber, investering og formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 503.718 kr. mod 347.907 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.339.493 kr. mod 2.167.847 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	503.718	347.907
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-130.506	-122.065
Driftsresultat	373.212	225.842
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.034.159	1.996.380
Andre finansielle indtægter	31.829	2.677
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.517	-8.140
Resultat før skat	1.424.683	2.216.759
Skat af årets resultat	-85.190	-48.912
Årets resultat	1.339.493	2.167.847
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-965.841	1.596.380
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	2.244.334	512.567
Disponeret i alt	1.339.493	2.167.847

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	9.319.666	9.229.472
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.319.666</u>	<u>9.229.472</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.070.060	3.035.901
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.070.060</u>	<u>3.035.901</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.389.726</u>	<u>12.265.373</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	394.270
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	402.204	412.610
Andre tilgodehavender	19.210	25.862
Tilgodehavender i alt	<u>421.414</u>	<u>832.742</u>
Likvide beholdninger	4.292.017	2.371.950
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.713.431</u>	<u>3.204.692</u>
Aktiver i alt	<u>16.103.157</u>	<u>15.470.065</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.945.059	2.910.900
	Overført resultat	13.086.816	10.842.482
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
	Egenkapital i alt	<u>15.217.875</u>	<u>13.937.282</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	81.000	65.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>81.000</u>	<u>65.000</u>
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til realkreditinstitutter	156.822	175.404
	Deposita	208.550	169.750
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>365.372</u>	<u>345.154</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	20.000	20.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.233
	Gæld til tilknyttede virksomheder	168.893	1.069.815
	Selskabsskat	153.394	0
	Anden gæld	86.623	22.581
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>438.910</u>	<u>1.122.629</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>804.282</u>	<u>1.467.783</u>
	Passiver i alt	<u>16.103.157</u>	<u>15.470.065</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.314.520	10.329.915	57.200	11.826.635
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	1.596.380	512.567	58.900	2.167.847
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.910.900	10.842.482	58.900	13.937.282
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-965.841	2.244.334	61.000	1.339.493
	125.000	1.945.059	13.086.816	61.000	15.217.875

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.688	0
Andre finansielle omkostninger	<u>2.829</u>	<u>8.140</u>
	<u>14.517</u>	<u>8.140</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	176.822	195.404
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-20.000</u>	<u>-20.000</u>
	<u>156.822</u>	<u>175.404</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>75.000</u>	<u>95.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 177 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.337 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 0 t.kr. samt bankgæld 0 t.kr. i tilknyttet virksomhed med sikkerhed i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 7.850 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for de tilknyttede virksomheders bankgæld 0 t.kr. pr. 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
